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Tuovi Siiri Hännisen säätiö jakoi avustuksia vuodelle 2024 

Vihtiläinen Tuovi Siiri Hännisen säätiö on myöntänyt kaikkiaan lähes 50 000 euroa avustuksia 
lasten ja vanhusten hyvinvoinnin edistämiseen tähtäävään toimintaan vuodelle 2024. Vuonna 
2013 toimintansa aloittanut säätiö on tukenut yleishyödyllisiä hankkeita Vihdissä nyt kaikkiaan 
713 000 eurolla.  
  

Tuovi Siiri Hännisen säätiö on perustamisensa jälkeen tukenut lasten ja vanhusten hoito- ja 

suojelutyötä useissa eri hankkeissa Vihdin alueella. Avusten kokonaismäärä kohoaa yli 700 000 

euroon. Säätiö jakaa vuosittaisia avustuksia säätiön varainhoidosta saaduilla tuotoilla.  

Säätiön hallitus päätti joulukuussa 2023 myöntää avustuksia Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
(MLL) Vihdin paikallisyhdistykselle sekä Nummelan Palloseuran (NuPS) Wirtaa vihtiläisille vanhuksille 
-hankkeelle. 

MLL:n Vihdin paikallisyhdistykselle myönnettiin 5 300 euron suuruinen avustus. Yhdistys tekee 
arvokasta vapaaehtoistyötä työtä lasten ja lapsiperheiden tukemiseksi Vihdin alueella. Toiminnan 
keskiössä ovat kirkonkylällä ja Otalammella toimivat perhekahvilat sekä 1–3 luokkalaisille suunnattu 
Koululaisten Klubi, joka kokoontuu maanantaisin Nummelan pääkirjaston monitoimisalissa. MLL 
Vihti järjestää saamallaan avustuksella myös asiantuntijaluentoja lasten ja nuorten ajankohtaisiin 
teemoihin, kuten kiusaamiseen, mielenterveyteen ja päihdeongelmiin liittyen. 

Säätiö myönsi Nummelan Palloseuran (NuPS) vuodesta 2014 koordinoimalle Wirtaa vihtiläisille 
vanhuksille -hankkeelle 44 000 euron avustuksen vuodelle 2024. Hankkeen perusajatuksena on 
tuottaa vihtiläisille kotona asuville ikäihmisille terveyttä ja hyvinvointia parantavia palveluja 
yhteistyössä NuPS:n koulutettujen lähiliikuttajien, Vihdin kunnan ja Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen kanssa. Hanke on ollut laadukas ja todella suosittu vihtiläisten vanhusten 
keskuudessa. Hanke on herättänyt suurta mielenkiintoa myös Vihdin ulkopuolella. NuPS on 
kehittänyt ja laajentanut hankkeessa tehtävää toimintaa merkittävästi.  

”Säätiön toiminta lasten ja vanhusten hoito- ja suojelutyön tukijana on saanut tukevan jalansijan ja 
hyvän vastaanoton Vihdissä. Meillä on ollut onni löytää hyviä yhteistyökumppaneita ja laadukkaita 
hankkeita, jotka tukevat säätiön yleishyödyllistä tarkoitusta erinomaisesti! Meillä on myös hyvä ja 
osaava hallitus, joka pystyy arvioimaan sekä säätiön rahoittamia hankkeita että säätiön 
tulevaisuuden strategiaa. Säätiön hallituksessa toimivat minun lisäkseni Juha Kankuri, Heidi 
Nordman, Arja Uusitalo, Maria Hanhikorpi ja Tuomo Paaso. Kiitos heille ja kaikille 
yhteistyökumppaneillemme!”, sanoo Tuovi Siiri Hännisen säätiön hallituksen puheenjohtaja Antti 
Lehtinen. 

Toimintakeskus suunnitellaan rahoitettavaksi tonttimyynneillä  

Tuovi Siiri Hännisen testamenttimääräyksen mukaisesti säätiö suunnittelee rakentavansa 
toimintakeskuksen Saarelan tilan alueelle Nummelassa. Alueella sijaitsi aiemmin Tuovi Siiri Hännisen 
koti. Toimintakeskus on tarkoitus rahoittaa tonttimyynneillä.  

Säätiö on jo aiempina vuosina myynyt useita omakotitontteja sekä yhden teollisuustontin 
Nummelan alueelta. Vuonna 2023 säätiö sai lainvoiman Nummelan Asemantiellä sijaitsevalle kaava-
alueelle N170. Rakennusalan suhdanteesta johtuen alueelle suunniteltu maa-alueen kauppa kariutui 
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viime vuonna. Asemantien ja Sööperinpolun kaavoitettu alue on säätiön toiminnalle ja 
toimintakeskuksen toteuttamiselle erittäin keskeinen. Säätiö jatkaakin aktiivisesti alueen 
kaavoitettujen rakennuspaikkojen markkinointia. 

Tuovi Siiri Hännisen säätiö omistaa myös toisen kaavoitetun rakennuspaikan Kalkkimäenrinteen 
alueella, minkä rakentamisesta on tavoitteena sopia vuoden 2024 aikana.   

 

Lisätietoja: 

Kari Liukko, asiamies, Tuovi Siiri Hännisen säätiö 
Puh. 040 842 94 96, kari.liukko(at)tsh-saatio.fi 

 

Tuovi Siiri Hännisen säätiö on vuonna 2013 toimintansa aloittanut vihtiläinen säätiö, jonka 
toiminnan tarkoituksena on edistää lasten ja vanhusten hoito- ja suojelutyötä. Tätä tarkoitusta 
säätiö toteuttaa jakamalla avustuksia hankkeisiin, jotka edistävät vanhusten ja lasten hyvinvointia 
Vihdin alueella. www.tsh-saatio.fi    

http://www.tsh-saatio.fi/

